
Příloha Stanov ČNS – návrh změny základního předpisu ČNS 

1 

Strana 1 (celkem 2) 

NÁVRH ZMĚNY ZÁKLADNÍHO PŘEDPISU ČNS 

 

PŘEDKLADATEL 

Název oddílu/KNS/orgánu ČNS Odborný poradce pro legislativu ČNS 

Adresa - 

Okres, kraj - 

Za předkladatele 

Datum a místo Jméno oprávněné osoby Podpis oprávněné osoby a razítko oddílu* 

14.10.2016 JUDr.Ladislav Kratochvíl  

*) U KNS a orgánů ČNS není razítko vyžadováno. 

V souladu se Stanovami ČNS oprávněný předkladatel předkládá níže uvedený návrh na změnu 

základního předpisu ČNS. Jeden návrh může obsahovat změnu více článků jednoho předpisu, ale pouze 

těch, do kterých navržená změna zasahuje. V opačném případě musí být každý navrženou změnou 

dotčený článek předkládán samostatně. 

NÁVRH ZMĚNY – 1. KOLO 

Název základního předpisu * Stanovy Soutěžní řád Pravidla Disciplinární řád 

Doplnění (vyplňuje předkladatel) 

stávající text dotčeného článku (vč. číslování a odrážek): 

 

navržený nový článek text dotčeného článku (vč. číslování a odrážek): 

4.3.2 l) Pokud by v důsledku nezvolení navržených osob, nebo v důsledku odvolání či jiného zániku 

funkce, zůstal některý orgán ČNS, volený VH v neúplném složení, lze přímo při jednání VH předložit 

nové návrhy osob k zvolení do takového orgánu; VH je povinna o takovém návrhu přímo na jednání 

rozhodnout. 

zdůvodnění návrhu:  

Pokud by nebyly změny ve složení orgánů volených orgánů na VH schváleny a orgány by v důsledku 

toho nebyly složeny podle stanov, nezbývalo by než svolat další valnou hromadu za účelem zajistit řádné 

složení orgánů, ovšem při zachování uvedeného postupu, včetně lhůt. 

Ze zkušenosti je patrné, jak je obtížné nalézt vhodné kandidáty, kteří jsou ochotni kandidaturu převzít. 

Často se podařilo nalézt a přesvědčit vhodného kandidáta až na VH. 

 

Doporučení 1 (vyplňuje orgán ČNS) 

Název orgánu ČNS VV ČNS 

Doporučení k návrhu (vč. zdůvodnění): 

VV tento návrh poradce pro legislativu plně podporuje a doporučuje delegátům VH jeho přijetí. Uvedený 

článek zejména zcela jasně vymezuje možnost návrhu kandidáta na neobsazenou funkci přímo při jednání 

VH, což dosavadní znění Stanov neupravovalo. 

Doporučení 2 (vyplňuje orgán ČNS) 

Název orgánu ČNS  

Doporučení k návrhu (vč. zdůvodnění): 



Příloha Stanov ČNS – návrh změny základního předpisu ČNS 

1 

Strana 2 (celkem 2) 

 

 

Doporučení 3 (vyplňuje orgán ČNS) 

Název orgánu ČNS  

Doporučení k návrhu (vč. zdůvodnění): 

 

 

Předkladatel ve 2. kole předkládá (na základě obdržených doporučení nebo z jiných důvodů) upravený 

návrh, kterým se ruší jím předložený návrh z 1. kola. V případě, že upravený návrh předkladatel 

nepředkládá, zůstává v platnosti návrh z 1. kola. 

UPRAVENÝ NÁVRH ZMĚNY – 2. KOLO 

Změna (vyplňuje předkladatel) 

navržený nový text dotčeného článku (vč. číslování a odrážek): 

 

zdůvodnění návrhu:  

 

Doporučení 1 (vyplňuje orgán ČNS) 

Název orgánu ČNS  

Doporučení k návrhu (vč. zdůvodnění): 

 

 

Doporučení 2 (vyplňuje orgán ČNS) 

Název orgánu ČNS  

Doporučení k návrhu (vč. zdůvodnění): 

 

 

Doporučení 3 (vyplňuje orgán ČNS) 

Název orgánu ČNS  

Doporučení k návrhu (vč. zdůvodnění): 

 

 

*) nehodící se škrtněte. 

Vyplněný formulář pošlete doporučenou poštou na doručovací adresu ČNS, P.O. BOX 22, 403 17 

Chabařovice. Případně elektronicky e-mailem na adresu: v.pabian@nohejbal.org (bude předáno 

k dalšímu řízení jen v případě zpětného potvrzení přijetí e-mailu sekretářem ČNS). 

 

mailto:v.pabian@nohejbal.org

